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- XXI wiek, a u nas - egipskie ciemności - mieszkanka ulicy Porzeczkowej w Iławie za
naszym pośrednictwem apeluje do władz miasta o oświetlenie drogi. Skarży się też na
niewydolny system odprowadzania deszczówki, przez co ma notorycznie dochodzić do
kosztownego i uciążliwego zalewania jej domu. 

Interweniowaliśmy w ratuszu w sprawie problemów mieszkańców ulicy Porzeczkowej,
zgłoszonych nam przez jedną z iławianek.

Przekazaliśmy do ratusza m.in. prośbę o oświetlenie tej ulicy. 

- Na ulicy Porzeczkowej robiony jest od dłuższego
czasu remont - opisuje nasza Czytelniczka. - Ponieważ
żyjemy w XXI wieku, aby żyło się mieszkańcom lepiej i
bezpieczniej, jako mieszkańcy prosimy o latarnię na



naszej ulicy. Ułatwiłaby życie, w szczególności że
jesienią będzie się robić szaro już o 16, gdy dzieci
wracają ze szkoły. Słup i kable są, brak tylko latarni,
więc koszt nie jest tak duży, a ułatwiłoby to powrót z
pracy i szkoły każdemu. Proszę rozważyć tę kwestię.
Obecnie jest ciemno i ciężko się poruszać.

Czy ten postulat uda się uwzględnić - w ramach tegorocznej przebudowy ulicy Porzeczkowej albo w
inny sposób? 

- Informuję, że po dokonaniu analizy istniejącego
oświetlenia, w celu poprawy bezpieczeństwa
mieszkańców ulicy Porzeczkowej, w terminie do
15.07.2024r. zostanie zamontowana oprawa
oświetleniowa na jednym z istniejących słupów
oświetleniowych - odpowiedziała Magdalena Szcześniak,
kierownik Wydziału Inwestycyjnego Urzędu Miasta w
Iławie.

Na tym jednak nie koniec bolączek.

- Kolejny problem to brak odpowiedniej ilości
studzienek na ulicy Porzeczkowej. Dom został zalany,
powodując kłopoty i koszty osuszania ścian budynku.
To nie pierwsze takie zalanie, przy każdym większym
deszczu tak się dzieje. Sprawa została zgłoszona do
burmistrza - mówi iławianka.

W tym zakresie ratusz nie uwzględni prośby mieszkanki, wynika z udzielonej nam odpowiedzi.

- W ulicy Porzeczkowej znajduje się sieć kanalizacji
deszczowej, która została wykonana zgodnie z
obowiązującymi przepisami i zapewnia odbiór wód
opadowych. Występujące anomalie pogodowe i



związane z tym intensywne opady deszczu mogą
powodować krótkotrwałe zastoje wody opadowej,
która po ustąpieniu opadów spływa do kanalizacji
deszczowej - przedstawiła stanowisko magistratu
Magdalena Szcześniak.

Czy system odprowadzania deszczówki ze wskazanej ulicy faktycznie jest wystarczający, wydolny?
Synoptycy ostrzegają, że w najbliższych dniach są możliwe burze z ulewnymi opadami deszczu - być
może nadarzy się więc okazja, aby to sprawdzić.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Posesję i dom zalewa praktycznie przy każdym większym deszczu - zgłasza iławianka. To dla
mieszkańców duży problem.
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